
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О списании затрат, 

произведенных по неосуществленному строительству объектов 

капитального строительства муниципальной собственности,  

финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета 

городского округа Лобня 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением от 28.11.2022 № 383-ПА «О правилах 

принятия решений о списании затрат, произведенных по прекращенному  

и (или) неосуществленному строительству объектов капитального 

строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение 

которых осуществлялось за счет средств бюджета городского округа 

Лобня», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 

округ Лобня» Московской области, учитывая решение Комиссии  

по списанию затрат, числящихся на балансе Администрации городского 

округа Лобня Московской области, произведенных по прекращенному  

и (или) неосуществленному строительству объектов капитального 

строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение 

которых осуществлялось за счет средств бюджета городского округа Лобня 

(протокол № 1 от 21.12.2022) принятого по результатам рассмотрения 

ходатайства о списании затрат по объектам незавершенного строительства 

от 20.12.2022 № 452-ст/1-37 с приложением пояснительных материалов, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Списать затраты Администрации городского округа Лобня 

Московской области произведенные по неосуществленному строительству 

объектов капитального строительства: 

1.1.  ДОУ «Незабудка», расположенное по адресу: Московская 

область, г. Лобня, ул. Некрасова, д. 13. Общий размер произведенных затрат  

на инженерно-геологические и проектно-изыскательские работы за период 



с 2014 - 2015 годы составил 2 897 003 рублей 63 копейки (два миллиона 

восемьсот девяносто семь тысяч три) рубля 63 копейки; 

1.2.  Корпус инфекционного отделения, расположенный по адресу: 

Московская область, г. Лобня, ул. Заречная, д. 15. Общий размер 

произведенных затрат на проектно-изыскательские работы в 2013 году 

составил 7 028 048 рублей 67 копеек (семь миллионов двадцать восемь 

тысяч сорок восемь) рублей 67 копеек; 

1.3.  Спортивно-оздоровительный комплекс, расположенный  

по адресу: Московская область. г. Лобня, ул. Женевского, д. 21. Общий 

размер произведенных затрат на инженерно-геодезические работы  

за период с 2012 - 2013 годы составил составляет 199 980 рублей 00 копеек 

(сто девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

городского округа Лобня www.лобня.рф. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Большакова Ю.В. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                        И.В. Демешко 

 

http://www.лобня.рф/


















Документ создан в электронной форме. № 2824 Р/1 от 01.07.2022. Исполнитель: Михайлов Б.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.07.2022 16:39


























































































































































































































































































	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152

